
江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材断路器

江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材

断路器等项目询价公告

等项目进行询价采购，特欢迎参加。

6.合同工期

一、询价项目概况

1.项目名称：机电工程系耗材断路器等项目

2.询价编号：TXZZ20240182

3.询价内容：断路器等

4.采购预算（人民币）：伍万肆仟壹佰圆整

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校

转账

： 日历天

二、供应商资格条件

1.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力（营业执照复印件加

盖公章、法人身份证复印件）；

（2）具有良好的商业信誉（无犯罪记录证明）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（近三

年财务报表加盖公章）；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载

1.询价文件自行下载。

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中

心（一

2.下载时间：2024年 9月 2日起；

四、日程安排

1.公告发布时间： 2024 年 9 月 2 日

2.资质递交截止时间： 2024年 9月 6日 15 时 30 分

）

五、保证

4.现场开标时间：2024 年 9 月 9 日 1 0 时 1 5 分

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大

楼十楼会议室

金



2.资质递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场

递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

本项目无需缴纳保证金

六、资质

1.资质递交截止时间

资质递交截止时间：2024 年 9 月 6 日 15 时 30 分止。

逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

。

3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造

成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承

担；

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀

标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的

处理。

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合

或以次充好出现质量问题，采购人可以无任何理由要求退回

本次所供产品并取消供应商三年供货投标资格（自本次供货

之日起计）。

七、公告发布媒介

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式

江苏省泰兴中等专业学校

联系人：周老师

电话：0523-87703636

2024年9月2日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

断路器(空气开关) CHNT

DZ47-60 C6 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

NXB-63-3P+N C10 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

熔断器 FU1 专利产品 RT28N-32X 32A(3P) 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

熔断器 FU2 CHNT RT28N-32X 32A(2P) 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

交流接触器 专利产品 CJX2-0910/AC220V 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

交流接触器座 专利产品 NR2-25 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

通电延时时间继电

器
专利产品 JSZ3A-B/AC220V(0~60S） 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

通电延时时间继电

器螺丝
专利产品 个 200

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

时间继电器座 专利产品 CZF08A-E 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

行程开关 DELIXI LX19-001 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

热继电器 专利产品 NR2-25/Z(0.63-1A) 个 60

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

热继电器螺丝 专利产品 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

指示灯 专利产品
ND16-22DS/4 AC220V（黄、绿、

红）
个 30

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配



三孔开关盒 专利产品 BX3 Φ22 个 30

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

按钮开关盒里面的

单个按钮

CHNT LAY16(黄） 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

LAY16(绿） 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

LAY16(红） 个 100

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

按钮开关螺丝 专利产品 个 200

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

熔断体 CHNT
RT28-32(RO15)额定电压：

AC500V,额定电流 32A
盒 6

杭州拓教科技有限

公司 ，与元电气考

核平台匹配

水晶头 中性

超 5类 只 5000

6 类 只 2000

网线 享通

超 5 类/0.45 无氧铜 箱 4

6 类非屏蔽/0.58 无氧铜 箱 2

PVC 线管 公元 Φ20/305 根 100

网络模块 腾飞 RJ45 只 100

压线钳 首工 SK-808C 把 10

打线钳 三泽 单口 把 10

剪刀 喜赞 工业级/全长 19.5cm 把 10

MF47 万用表套件 南京天宇 天宇万用表套件 WK-56-66 套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=570171800269

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.11.730255e95K

sJUK

串联稳压电源电路

套件

晶体管串联型稳压电源电路

TJ-56-566
套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=675653243476

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.15.22b555e9KS



H2kH

电压检测控制电路 电压检测控制电路 TJ-56-420 套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=617991532830

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.9.716e55e97HO

aMk

声控拍手开关电路 声控拍手开关套件 TJ-56-22 套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?abbucket=18&id=

544923071744&ns=

1&priceTId=2147b

fcf1717587768176

1207e4a41&skuId=

3971077416588&sp

m=a21n57.1.item.

69.39eb523cS2DPe

3

数码计数器电路
数码管计数器单片机焊接练习

TJ-56-211
套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=544945069131

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.9.79ea55e9xFZ

DZH

双稳态电路
声控拍手开关双稳态电路

TJ-56-377
套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=608032187514

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.9.1fa855e922S

CbF

贴片收音机电路
3218贴片播放器制套件FM收音

机电路板
套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?abbucket=18&id=

520962164759&ns=

1&priceTId=2147b

fcf1717587190175

6633e4a41&spm=a2

1n57.1.item.10.3



9eb523cS2DPe3

循环灯控制电路

花样彩灯控制器焊接制作套件

数字电路设计 LED 循环流水灯

TJ-56-640

套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=712686557509

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.17.202555e9V0

EfUc

演讲限时器电路
数字定时器电路焊接套件

74LS192 带仿真散件 TJ-56-257
套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=570485399496

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.15.2ce855e9yZ

9g88

用 555 制作的多波

形信号发生器

NE555 波形发生器焊接套件对

口单招电子技能实训练习电路

TJ-56-573

套 30

https://item.tao

bao.com/item.htm

?id=674748822317

&spm=a1z10.3-c-s

.w4002-225582733

86.13.6c4355e9EG

WSDq

（定制）机械类技能

学测钳工备料

Q235 60*50*6 1.锐角按 C0.2

倒角 2.去毛倒棱
块 360

根据省学考办要求

需定制，六面打磨，

非线切割

备注：如有疑问请与华老师联系，电话 15996006799



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 日历天

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


